Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

operação tapa buracos na Rua do Cedro, no bairro Goiabal.

REQUERIMENTO N° 2977/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, OPERAÇÃO TAPA
BURACOS NA RUA DO CEDRO, NO BAIRRO GOIABAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3409/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 13:39

• 1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rua encontra-se esburacada, causando transtornos aos moradores e

motoristas de vans, que levam crianças a escola localizada na referida Avenida;

• REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, operação tapa buracos na Rua do Cedro, no bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

-MAGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

A-kmbro de 2019

CARLOS (414;vih,'

Ir L1:

	Page 1